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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL
KESHILLI DREJTUES

Nr. 2|  Prot. Tirang, mé of 24 20 2|

VENDIM

Nr. ©( , dats 08 /od 1202/

N& mbéshtetje t&€ Nenit 6 gérma (c), t& Ligjit Nr. 10 233, dat& 11.02.2010 “Pér Autoritetin e
Aviacionit Civil” t&€ ndryshuar, me propozim té Drejtorit Ekzekutiv t€ Autoritetit t€ Aviacionit
Civil, K&shilli Drejtues i AAC-sg,

VENDOSI:

1. Té& miratoj€ ndryshimet né pérshkrimin e pozicioneve t& punés né AAC.

2. Ky vendim hyn n& fuqi pas miratimit t& Sekretarit t& Pé&rgjithshém t& Ministris¢ sé
Infrastrukturés dhe Energjisé dhe Departamentit t& Administratés s¢ Publike.

KRYETARI I KESHILLIT DREJTUES
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